МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

  31.08.2018                     № ___1467/с_____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2018 (протокол № 23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу, в число ординаторов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 31.08.01 - АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Молодцова Анна Сергеевна 120

2. Саблина Дарья Андреевна 96

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.67 - ХИРУРГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Батраков Андрей Геннадьевич 115

2. Гречишкин Петр Андреевич 110

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.35 - ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Потапова Алена Сергеевна 105

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.36 - КАРДИОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Якушкина Наталья Александровна 98

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.42 - НЕВРОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Федорова Олеся Александровна 125

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.57 - ОНКОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алексеева Евгения Сергеевна 113

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.77 - ОРТОДОНТИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гуринова Анастасия Степановна 113

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.58 – ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Михеева Наталья Валерьевна 120

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.59 – ОФТАЛЬМОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ондрикова Елена Алексеевна 131

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.07 - ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ АНАТОМИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Соколова Екатерина Александровна 86

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.20 - ПСИХИАТРИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Замятина Валерия Игоревна 113

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.09 - РЕНТГЕНОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баланюк Ксения Васильевна 136

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.76 - СТОМАТОЛОГИЯ ДЕТСКАЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кашкина Анастасия Андреевна 131

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.75 - СТОМАТОЛОГИЯ ОРТОПЕДИЧЕСКАЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Пылайкина Владлена Владиславовна 150

2. Тихонова Анна Михайловна 132

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.73 - СТОМАТОЛОГИЯ ТЕРАПЕВТИЧЕСКАЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бычкова Светлана Александровна 115

2. Кердяшов Иван Николаевич 125

3. Меркульева Кристина Сергеевна 121

 Всего по специальности: 3

Специальность: 31.08.74 - СТОМАТОЛОГИЯ ХИРУРГИЧЕСКАЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Толстоухов Владислав Сергеевич 126

 Всего по специальности: 1

Специальность: 31.08.49 – ТЕРАПИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузярова Мария Андреевна 115

2. Амиров Равиль Рафаилевич 105

3. Веретенникова Алёна Викторовна 105

4. Глухова Радмила Викторовна  116

5. Грешняева Ольга Сергеевна 113

6. Дашкина Оксана Александровна 103

7. Девяткина Ксения Алексеевна 115

8. Жигалина Ирина Николаевна 105

9. Жигалина Олеся Валерьевна 105

10. Илларионов Илья Игоревич 105

11. Кемшева Анна Анатольевна 103

12. Козак Анжелика Игоревна 105

13. Кручинина Кристина Александровна 121

14. Лукьянова Ольга Владимировна 115

15. Малышева Елена Александровна 105

16. Паршина Екатерина Владимировна 103

17. Селина Ольга Андреевна 118

18. Серебрякова Елена Вячеславовна 106

19. Смирнова Марина Александровна 103

20. Субботина Юлия Сергеевна 105

21. Харченко Алина Владимировна 105

 Всего по специальности: 21

Специальность: 32.08.12 - ЭПИДЕМИОЛОГИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бурляева Наиля Фатиховна 97

2. Янгуразов Марат Алиевич 96

 Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.66 - ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОПЕДИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баклашкин Владислав Михайлович 100

2. Еремин  Александр  Александрович  105

Всего по специальности: 2

Специальность: 31.08.19 - ПЕДИАТРИЯ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антипов Дмитрий Алексеевич 103

2. Купчинина Виктория Игоревна 125

3. Перепелицина Юлия Александровна 111

Всего по специальности: 3

Всего по институту: 49

Ректор      А.Д. Гуляков